
F.TO IL PRESIDENTE

DOTT. CARMINE CELLINESE

SALDO FINALE PRESUNTO AL 31/12/2023

   USCITE DA GESTIONE FINANZIARIA

TOTALE FLUSSI DI TESORERIA IN USCITA 2023

   USCITE DA GESTIONE ECONOMICA

   USCITE DA INVESTIMENTI

TOTALE FLUSSI DI TESORERIA IN ENTRATA 2023

   FLUSSI DI TESORERIA IN USCITA

   ENTRATE DA DISMISSIONI

   ENTRATE DA GESTIONE FINANZIARIA

   FLUSSI DI TESORERIA IN ENTRATA

   ENTRATE DA GESTIONE ECONOMICA

Automobile Club Teramo

BUDGET DI TESORERIA

   SALDO FINALE PRESUNTO DI TESORERIA AL 31/12/2022

Budget

Esercizio 

2023

116.743

0

606.650

0

42.500

151.993

649.150

0

499.500

51.000

63.400

613.900


