

Automobile Club Teramo

 Automobile Club Teramo	BUDGET DI TESORERIA	Budget Esercizio 2023
SALDO FINALE PRESUNTO DI TESORERIA AL 31/12/2022		116.743
FLUSSI DI TESORERIA IN ENTRATA		0
ENTRATE DA GESTIONE ECONOMICA		606.650
ENTRATE DA DISMISSIONI		0
ENTRATE DA GESTIONE FINANZIARIA		42.500
TOTALE FLUSSI DI TESORERIA IN ENTRATA 2023		649.150
FLUSSI DI TESORERIA IN USCITA		0
USCITE DA GESTIONE ECONOMICA		499.500
USCITE DA INVESTIMENTI		51.000
USCITE DA GESTIONE FINANZIARIA		63.400
TOTALE FLUSSI DI TESORERIA IN USCITA 2023		613.900
SALDO FINALE PRESUNTO AL 31/12/2023		151.993

**F.TO IL PRESIDENTE
DOTT. CARMINE CELLINESE**